
UCHWAŁA NR LIII/331/22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Słonów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 35 ust.3 pkt 2 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz §20 
Uchwały Nr XIV/122/2004 z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Sołectw 
Gminy Dobiegniew (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2004 roku Nr 34, poz. 587), 

uchwala się co następuje: 
§ 1. 1. W związku z odwołaniem z funkcji Sołtysa Sołectwa Słonów Pani Agnieszki Patora 

zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Słonów. 

2. Zasady i tryb wyborów, o których mowa jest w ust.1 określa Uchwała Nr XIV/122/2004 z dnia 
29 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Sołectw Gminy Dobiegniew. 

3. Zebranie Wiejskie w terminie określonym w ust. 1 zwołuje Burmistrz Dobiegniewa, wydając 
w tym celu zarządzenie, w którym określi miejsce, dzień, godzinę i porządek zebrania oraz wyznaczy 
przewodniczącego zebrania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

 

Id: 3BDEB83C-82A3-4855-8B0C-E1E9204A9431. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-30T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




